	Согласовано

Директор МБОУ «ЗСОШ №7 
с УИОП» 

_________С.А. Кузнецов 


	
	Утверждаю

Директор МБУДО «Дом детского творчества» ЗМР РТ

________ В.П.Куликова


Расписание занятий МАН,

функционирующих на базе МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП» 

на 2016-17 учебный год

	Ф.И.О. педагога
	программа
	группа

год.об
	кабинет
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт

	Ласточкина Маргарита Петровна
	Happy English
(английский язык)
	I (1)

5кл
	412
	1415-1455

1505-1545
	
	
	
	

	
	
	II (1)

5кл
	
	1600-1640
1650-1730
	
	
	
	

	
	
	III (2)
6кл
	
	
	
	1445-1525

1535-1615
	
	

	
	
	IV(3) 7кл
	
	
	
	1625-1705
1715-1755
	
	

	
	
	V(4)
8кл
	
	
	
	
	
	1445-1525

1535-1615

	
	
	VI(5)
9кл
	
	
	
	
	
	1625-1705
1715-1755

	
	
	VII(6)
10-11
	
	1740-1820
1830-1910
	
	
	1500-1540
1550-1630
	

	Дмитриева Лариса Петровна


	Лингва

(русский язык)


	I (1)
5кл
	416
	1415-1455
1505-1545
	
	
	
	

	
	
	II(2)

6-7кл
	
	
	
	
	
	1430-1510
1520-1600

	
	
	III(2)

8кл
	
	
	
	1430-1510
1520-1600
	1515-1555
1605-1645
	1610-1650
1700-1740

	
	
	IV
9кл
	
	
	
	
	1655-1735
1745-1825
	

	
	
	V
10-11кл
	
	1600-1640
1650-1730
	
	1610-1650
1700-1740
	1335-1415
1425-1505
	

	Васильева Ирина Ивановна
	Татар теле (татарский язык для русскоязычных групп)
	I(1)

5-8кл
	311
	
	
	
	
	

	
	
	II(2)

9-11кл
	
	
	
	1600-1640
1650-1730
	1600-1640
1650-1730
	

	Кузнецова Валентина Александровна




	История литературы

(литература)
	I(1)

5-8кл
	415
	1500-1540
1550-1630
	1500-1540
1550-1630
	
	
	

	
	
	II(2)

9-11кл
	
	1650-1730

1740-1800
	1650-1730

1740-1800
	
	
	

	Потупчик Валентина Николаевна
	Живая природа (биология)
	I(1)

7-8кл
	316
	1740-1820
1830-1910
	
	
	
	

	
	
	II(2)

9кл
	
	
	1740-1820
1830-1910
	
	
	

	
	
	II(3)

10-11
	
	
	
	1740-1820
1830-1910
	
	

	Захарова Вера Николаевна
	Аргон

(химия)
	I(1)

8кл
	413
	
	
	
	
	1740-1820
1830-1910

	
	
	II(2)

9кл
	
	
	
	
	
	1600-1640
1650-1730

	
	
	III(3)

10кл
	
	
	1600-1640
1650-1730
	
	
	

	
	
	IV(4)

11кл
	
	
	1740-1820
1830-1910
	
	
	

	Антонова Ольга Владимировна
	Мастерица 

(технология для девочек)
	I(2)

8-11
	111
	1430-1510
1520-1600
	
	
	
	1430-1510
1520-1600

	Хайруллина Надежда Прокофьевна
	Математическая мозаика
(математика)
	I(1)

7-8кл
	412
	
	
	
	1430-1510
1520-1600
	

	
	
	II(2)

9кл
	
	
	
	
	1610-1650
1700-1740
	

	Бурганова Альфия Равиловна
	Wonderland
(английский язык)
	I(1)

3-4
	314
	
	1530-1610
1620-1700
	
	1530-1610
1620-1700
	

	Сосенкова Елена Матвеевна
	Землеведение

(География.
Геология)
	I(1)

7-11
	309
	
	
	
	1500-1540
1550-1630
	1500-1540
1550-1630

	Калимуллин Рустем Радикович
	История обществознания

(обществознание)
	I(1)

9-11
	316
	1600-1640
1650-1730
	
	
	
	1430-1510
1520-1600

	Разова Татьяна Альбертовна
	Клио 

(история)
	I(1)

9-11
	305
	1430-1510
1520-1600
	
	1430-1510
1520-1600
	
	

	Игошина Марина Николаевна
	Юный программист
(информатика)
	I(1)

9-11
	211
	1500-1540
1550-1630
	
	
	1500-1540
1550-1630
	

	Васильева Ольга Павловна
	Мир без границ

(МХК)
	I(1)

8-10
	316
	
	1440-1520
1530-1610
	
	1440-1520
1530-1610
	


Согласовано






Утверждаю

Председатель профсоюзного комитета

Директор МБУДО «Дом детского творчества» ЗМР РТ

___________Л.А. Петрова




_________В.П. Куликова

Расписание занятий объединений МАН, 

функционирующих на базе МБУДО ДДТ ЗМР РТ 
на 2016-17 учебный год

	Ф.И.О. педагога
	программа
	Группа 
(год об)
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	суб
	вс

	Савин Анатолий Иванович


	физика


	I (1)
	
	
	900-940
950-1030
	
	
	
	

	
	
	II(1)
	
	
	1040-1120
1130-1210
	
	
	
	

	
	
	I (1)
	
	
	1300-1340
1350-1430
	
	1610-1650
1700-1740
	
	

	
	
	II(1)
	
	
	1440-1520
1530-1610
	
	1750-1830
1840-1920
	
	

	Таймасов Фанил Ханифович


	математика


	I (1)
	
	
	900-940
950-1030
	
	
	
	

	
	
	II(1)
	
	
	1040-1120
1130-1210
	
	
	
	

	
	
	I (1)
	
	
	1300-1340
1350-1430
	
	
	
	

	
	
	II(1)
	
	
	1440-1520
1530-1610
	
	
	
	


